
◉ Řádné hlášení ○ Doplněné hlášení

Hlášení o produkci a nakládání s odpady

Vykazovaný rok 2024

List č. 1 - Identifikace původce nebo oprávněné osoby

Hlášení určeno pro ORP (název) 4103 Karlovy Vary Celkový počet stran hlášení 5

Původce nebo oprávněná osoba - údaje platné k 31.12.2024

Právnická osoba

IČO: 00254819

Obchodní firma/název/jméno a příjmení: Město Nová Role

Ulice: Chodovská č.p.: 236 č.o.: 6

Obec: Nová Role

PSČ: 36225

Kód ORP (SOP): 4103

IČZÚJ: 555398

Datum vyhotovení hlášení: 20.2.2025

Poznámka k hlášení:

Samostatná provozovna

Nulové hlášení ○ ANO ◉ NE

◉ Adresa samostatné provozovny je shodná s adresou sídla

○ Adresa samostatné provozovny není shodná s adresou sídla

Sklad původce ○ ANO ◉ NE

◉ IČP ○ IČZ ○ IČOB Identifikační číslo provozovny (IČP) O00254819

Název provozovny: Město Nová Role

Ulice: Chodovská č.p.: 236 č.o.: 6

Obec: Nová Role

PSČ: 36225

Kód ORP (SOP): 4103

IČZÚJ: 555398

Hlášení vyplnil

Jméno: Lubomír Příjmení: Doležal

E-mail: lubomirdolezal@novarole.eu

Tel.: +420723740033

Pro zařízení bylo vydáno integrované povolení: ○ ANO ◉ NE

Provozovna je smluvně zapojena do obecního systému sběru a nakládání s komunálními odpady: NE

Obec ohlašuje údaje o obecním systému nakládání s komunálními odpady: Ano

Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností Strana č. 1 z 5 2024.1.20240315.110000



1 130208 N Jiné motorové, převodové a mazací 
oleje 0,868 A00

130208 N Jiné motorové, převodové a mazací 
oleje 0,868 AN3 (Firma) 26329883, Technická služba Nová Role, s.r.o., CZK00025, 

část p.p.č. 1057/6, p.p.č. 1763 a st.p.č., 36225, Nová Role, 555398

2 150110 N
Obaly obsahující zbytky 

nebezpečných látek nebo obaly 
těmito látkami znečištěné

0,005 A00

150110 N
Obaly obsahující zbytky 

nebezpečných látek nebo obaly 
těmito látkami znečištěné

0,005 AN3 (Firma) 26329883, Technická služba Nová Role, s.r.o., CZK00025, 
část p.p.č. 1057/6, p.p.č. 1763 a st.p.č., 36225, Nová Role, 555398

3 160103 O Pneumatiky 5,642 A00

160103 O Pneumatiky 5,642 AN3 (Firma) 26329883, Technická služba Nová Role, s.r.o., CZK00025, 
část p.p.č. 1057/6, p.p.č. 1763 a st.p.č., 36225, Nová Role, 555398

4 160107 N Olejové filtry 0,005 A00

160107 N Olejové filtry 0,005 AN3 (Firma) 26329883, Technická služba Nová Role, s.r.o., CZK00025, 
část p.p.č. 1057/6, p.p.č. 1763 a st.p.č., 36225, Nová Role, 555398

5 160113 N Brzdové kapaliny 0,003 A00

160113 N Brzdové kapaliny 0,003 AN3 (Firma) 26329883, Technická služba Nová Role, s.r.o., CZK00025, 
část p.p.č. 1057/6, p.p.č. 1763 a st.p.č., 36225, Nová Role, 555398

6 160508 N Vyřazené organické chemikálie, které 
jsou nebo obsahují nebezpečné látky 0,079 A00

160508 N Vyřazené organické chemikálie, které 
jsou nebo obsahují nebezpečné látky 0,079 AN3 (Firma) 26329883, Technická služba Nová Role, s.r.o., CZK00025, 

část p.p.č. 1057/6, p.p.č. 1763 a st.p.č., 36225, Nová Role, 555398
7 170301 N Asfaltové směsi obsahující dehet 0,052 A00

170301 N Asfaltové směsi obsahující dehet 0,052 AN3 (Firma) 26329883, Technická služba Nová Role, s.r.o., CZK00025, 
část p.p.č. 1057/6, p.p.č. 1763 a st.p.č., 36225, Nová Role, 555398

8 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady 
neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 

02 a 17 09 03
5,96 A00

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady 
neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 

02 a 17 09 03
5,96 AN3 (Firma) 26329883, Technická služba Nová Role, s.r.o., CZK00025, 

část p.p.č. 1057/6, p.p.č. 1763 a st.p.č., 36225, Nová Role, 555398

9 200101 O Papír a lepenka 101,04681 A00

200101 O Papír a lepenka 101,04681 AN3 (Firma) 26319438, Chodovské technicko-ekologické služby s.r.o., 
CZK00269, U Porcelánky, 35735, Chodov, 560383

10 200102 O Sklo 65,69309 A00

200102 O Sklo 65,69309 AN3 (Firma) 26319438, Chodovské technicko-ekologické služby s.r.o., 
CZK00269, U Porcelánky, 35735, Chodov, 560383

11 200110 O Oděvy 23,5993 A00

200110 O Oděvy 23,5993 AN3 (Firma) 28101766, TextilEco a.s., CZB00891, Dřevařská, 68001, 
Boskovice, 581372

12 200113 N Rozpouštědla 0,01 A00

Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

LIST č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok

IČO / ID 00254819 Identifikační číslo zařízení, skladu u původce, obchodníka nebo provozovny 
(IČZ/IČOB/IČP)

O00254819 Číslo strany listu č. 
2

2

IČZÚJ provozovny 555398 Počet stran listu č. 2 5

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny) Partner

Pořadové 
číslo Katalogové 

číslo odpadu
Kategorie 
odpadu Název druhu odpadu Celkem

(+)

Z toho dle 
sloupce 7

(-)

Kód
způsobu

nakládání
IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ / IČP,

adresa, IČZÚJ provozovny

Číslo
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností Strana č. 2 z 5 2024.1.20240315.110000



200113 N Rozpouštědla 0,01 AN3 (Firma) 26329883, Technická služba Nová Role, s.r.o., CZK00025, 
část p.p.č. 1057/6, p.p.č. 1763 a st.p.č., 36225, Nová Role, 555398

13 200119 N Pesticidy 0,008 A00

200119 N Pesticidy 0,008 AN3 (Firma) 26329883, Technická služba Nová Role, s.r.o., CZK00025, 
část p.p.č. 1057/6, p.p.č. 1763 a st.p.č., 36225, Nová Role, 555398

14 200125 O Jedlý olej a tuk 0,22 A00

200125 O Jedlý olej a tuk 0,22 AN3 (Firma) 26329883, Technická služba Nová Role, s.r.o., CZK00025, 
část p.p.č. 1057/6, p.p.č. 1763 a st.p.č., 36225, Nová Role, 555398

15 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 
01 25 0,015 A00

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 
01 25 0,015 AN3 (Firma) 26329883, Technická služba Nová Role, s.r.o., CZK00025, 

část p.p.č. 1057/6, p.p.č. 1763 a st.p.č., 36225, Nová Role, 555398

16 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a 

pryskyřice obsahující nebezpečné 
látky

0,367 A00

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a 

pryskyřice obsahující nebezpečné 
látky

0,367 AN3 (Firma) 26329883, Technická služba Nová Role, s.r.o., CZK00025, 
část p.p.č. 1057/6, p.p.č. 1763 a st.p.č., 36225, Nová Role, 555398

17 200139 O Plasty 79,49166 A00

200139 O Plasty 79,49166 AN3 (Firma) 26319438, Chodovské technicko-ekologické služby s.r.o., 
CZK00269, U Porcelánky, 35735, Chodov, 560383

18 200140 O Kovy 11,62607 A00

200140 O Kovy 4,10607 AN3 (Firma) 26319438, Chodovské technicko-ekologické služby s.r.o., 
CZK00269, U Porcelánky, 35735, Chodov, 560383

200140 O Kovy 7,52 AN3 (Firma) 26329883, Technická služba Nová Role, s.r.o., CZK00025, 
část p.p.č. 1057/6, p.p.č. 1763 a st.p.č., 36225, Nová Role, 555398

19 200301 O Směsný komunální odpad 970,66574 A00

200301 O Směsný komunální odpad 970,66574 AN3 (Firma) 26329883, Technická služba Nová Role, s.r.o., CZK00025, 
část p.p.č. 1057/6, p.p.č. 1763 a st.p.č., 36225, Nová Role, 555398

20 200303 O Uliční smetky 31,48 A00

200303 O Uliční smetky 31,48 AN3 (Firma) 26329883, Technická služba Nová Role, s.r.o., CZK00025, 
část p.p.č. 1057/6, p.p.č. 1763 a st.p.č., 36225, Nová Role, 555398

21 200307 O Objemný odpad 225,21 A00

200307 O Objemný odpad 225,21 AN3 (Firma) 26329883, Technická služba Nová Role, s.r.o., CZK00025, 
část p.p.č. 1057/6, p.p.č. 1763 a st.p.č., 36225, Nová Role, 555398

Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

LIST č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok

IČO / ID 00254819 Identifikační číslo zařízení, skladu u původce, obchodníka nebo provozovny 
(IČZ/IČOB/IČP)

O00254819 Číslo strany listu č. 
2

3

IČZÚJ provozovny 555398 Počet stran listu č. 2 5

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny) Partner

Pořadové 
číslo Katalogové 

číslo odpadu
Kategorie 
odpadu Název druhu odpadu Celkem

(+)

Z toho dle 
sloupce 7

(-)

Kód
způsobu

nakládání
IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ / IČP,

adresa, IČZÚJ provozovny

Číslo
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností Strana č. 3 z 5 2024.1.20240315.110000



Příloha - Seznam partnerů

1 (Firma) 26329883, Technická služba Nová Role, s.r.o., CZK00025, část p.p.č. 1057/6, p.p.č. 1763 a st.p.č., 36225, Nová Role, 555398

2 (Firma) 26319438, Chodovské technicko-ekologické služby s.r.o., CZK00269, U Porcelánky, 35735, Chodov, 560383

3 (Firma) 28101766, TextilEco a.s., CZB00891, Dřevařská, 68001, Boskovice, 581372

Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností Strana č. 4 z 5 2024.1.20240315.110000



List č. 5 – Údaje o obecním systému nakládání s komunálními odpady

IČO / ID 00254819

IČZÚJ provozovny 555398

Identifikační číslo zařízení 
nebo provozovny (IČZ/IČP) O00254819

Vyplňuje obec:

Systém nakládání s odpady v obci

Počet původců (IČO) smluvně zapojených do obecního systému sběru a nakládání s komunálními odpady 48

Platba občanů za komunální odpady je nastavena podle množství produkovaných komunálních 
odpadů Ne

V obci je nastaven systém nakládání se stavebními odpady od občanů Ano

Sběr textilu od občanů v obci Ano

Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností Strana č. 5 z 5 2024.1.20240315.110000


